Ementa:  ao Exmo Sr. Prefeito, c/c a Secretaria de Governo e Serviços Públicos, requeiro

que seja refeito o "sarjetão" no cruzamento da Rua Capitão Vitório Basso x Rua Marechal

Floriano, conforme abaixo assinado anexo.

Senhor Presidente:

Considerando que, foi construido um sarjetão no referido cruzamento, que ficou com uma

profundidade acetuada em relação ao nivel do pavimento asfaltico, o que vem causando

transtornos aos motoristas que passam com seus veículos no referido local;

Considerando que, moradores pleiteiam que seja refeito o referido "sarjetão" amenizando a

profundidade, conforme "abaixo assinado"que segue anexo a este requerimento;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,  ao Exmo Sr. Prefeito, c/c a Secretaria de Governo e

Serviços Públicos, requeiro que seja refeito o "sarjetão" no cruzamento da Rua Capitão Vitório

Basso x Rua Marechal Floriano, conforme abaixo assinado anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de maio de 2023.

CARLOS MOURA - MAGRÃO
Vereador - PL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

		2023-05-23T16:00:44+0000